МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ПУРОВСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ПУРОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	16

	июня
	202
	3
	г.
	№
	273-ПА

	г. Тарко-Сале

О внесении изменений в реестр муниципальных услуг муниципального округа
Пуровский район Ямало-Ненецкого автономного округа, утвержденный постановлением Администрации Пуровского района от 20.05.2022 № 211-ПА

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» постановляет:

[bookmark: sub_1]1. Утвердить прилагаемые изменения, вносимые в реестр муниципальных услуг муниципального округа Пуровский район Ямало-Ненецкого автономного округа, утвержденный постановлением Администрации Пуровского района от 20.05.2022 № 211-ПА (с изменениями от 03.10.2022 № 370-ПА, от 10.03.2023 № 121-ПА).
2. Управлению информационно-аналитических исследований и связей с общественностью Администрации Пуровского района разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального округа Пуровский район.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Северный луч».
4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Пуровского района по правовым вопросам Е.О. Жолобова.

Глава Пуровского района								       А.А. Колодин

2

УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением Администрации Пуровского района
от 16 июня 2023 года № 273-ПА

ИЗМЕНЕНИЯ,
вносимые в реестр муниципальных услуг муниципального округа Пуровский район Ямало-Ненецкого автономного округа, утвержденный постановлением Администрации Пуровского района от 20.05.2022 № 211-ПА

Внести в реестр муниципальных услуг муниципального округа Пуровский район Ямало-Ненецкого автономного округа, утвержденный постановлением Администрации Пуровского района от 20.05.2022 № 211-ПА (с изменениями от 03.10.2022 № 370-ПА, от 10.03.2023 № 121-ПА), следующие изменения:
1. В графе 4:
1.1. Строку 4 изложить в следующей редакции:
«постановление Администрации Пуровского района от 24.09.2021 № 435-ПА «Об утверждении Административного регламента Администрации Пуровского района по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельного участка без проведения торгов» (с изменениями от 29.12.2021 № 600-ПА, от 29.12.2021 № 602-ПА,        от 05.06.2023 № 259-ПА)».
1.2. Строку 74 изложить в следующей редакции:
«постановление Администрации Пуровского района от 26.05.2023 № 236-ПА «Об утверждении Административного регламента муниципальных образовательных учреждений, подведомственных Департаменту образования Администрации Пуровского района, по предоставлению муниципальной услуги «Организация отдыха детей в каникулярное время».
2. Дополнить строкой 75 следующего содержания:

«
	75
	Согласование вывода источников тепловой энергии, тепловых сетей в ремонт и из эксплуатации
	Федеральный закон от 06.10.2003              № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»;
Устав муниципального округа Пуровский район Ямало-Ненецкого автономного округа
	-
	-
	Департамент транспорта, связи и систем жизнеобеспечения Администрации Пуровского района;
 территориальные структурные подразделения Администрации Пуровского района

[bookmark: _GoBack]                                                                                                                                                                                                                                            ».